АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.09. 2012 г. №  170

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление водных объектов, расположенных на территории Великосельского сельского поселения, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 N 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 11993-р « Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,  Постановлением Главы Администрации Великосельского сельского поселения от 29.09.2008 г. № 156 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), руководствуясь статьей 27 Устава Великосельского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Административный регламент  предоставления муниципальной  услуги
«Предоставление водных объектов, расположенных на территории Великосельского сельского поселения, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование» (Приложение № 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования в газете Гаврилов – Ямский Вестник.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                                   Г.Г. Шемет

[bookmark: _GoBack]